МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ (f£W Ss\ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН I t  ЩАМ М0Д0НИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

НЮ . 2021 г. Казань № Шоа
О внесении изменения в Приложение № 1 к
приказу Министерства культуры Республики
Татарстан от 07.08.2015 № 849 од «Об
установлении границ территорий объектов
культурного наследия местного значения,
расположенных на территории г. Чистополь
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан»

Внести в Приложение № 1 к приказу Министерства культуры Республики
Татарстан от 07.08.2015 № 849 од «Об установлении границ территорий объектов
культурного наследия местного значения, расположенных на территории
г. Чистополь Чистопольского муниципального района Республики Татарстан»,
изменение, признав пункт 40 утратившим силу.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о.министра Ю.И.Адгамова